２０２４年４月吉日

各 位

神奈川県社会福祉士会

司法福祉ネットワーク委員会

第１回 司法福祉ネットワーク委員会・ミニ学習会の

ご案内

拝啓、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、２０２４年度第１回司法福祉ネットワーク委員会・ミニ学習会を下記のとおり開催いたし

ますのでご案内申し上げます。今回は、ＺＯＯＭを使用してオンライン形式での開催となります。

１．日  時  ２０２４年４月２２日（月）１９時～２１時

２．実施方法  ＺＯＯＭ使用によるオンライン開催

３．参加定員  ４０名

４．議  事

（１） あいさつ

（２） 連携事案報告

（３） ミニ学習会   テーマ「障害のある人への刑事弁護と更生支援」

          講 師 林 裕介 弁護士（川崎北合同法律事務所）

・相談業務など広く福祉関係の方にご参加いただきたいと思っています。お誘い合わせの上ご参加くだ

さるようお願いいたします。

・人数把握のため４月１９日（金）午後 4 時までに下記フォームから事前申し込みをしてください。

 ※応募フォーム URL

・お申し込みのメールアドレス宛に、自動返信メールにて入室リンクとパスコードをお知らせします
・お預かりした個人情報は委員会の運営目的以外には使用しません。

・委員会の前日までに連絡ない場合は当日そのままご参加ください。

・感染症拡大によるスタッフ等の外出制限や、降雪・地震自然災害発生等により開催の中止・変更

が生じる場合は、前日の夕方 5時までに神奈川県社会福祉士会の留守電番号（045－317－2045）

及びホームページ（http://www.kacsw.or.jp/）でご案内いたしますので各自確認ください。

問い合わせ先：公益社団法人 神奈川県社会福祉士会

〒221-0825 神奈川県横浜市神奈川区反町 3丁目１７－２ 神奈川県社会福祉センター４階

TEL:045-317-2045  FAX:045-317-2046 E-Mail: jimu@kacsw.or.jp